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Pluszowe przytulanki już od kilku lat są standardowym wyposażeniem wszystkich ambulansów
Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego. W czwartek, 19 stycznia, otrzymaliśmy, jak co roku,
kolejne maskotki. Ponad 2 tysiące zabawek to efekt kilkutygodniowej zbiórki prowadzonej w
sklepie IKEA Kraków. Pluszaki w karetkach pełnią bardzo ważną rolę. Pomagają naszym małym
pacjentom w radzeniu sobie z bólem i stresem, z którym, niestety, dzieci stykają się w trakcie akcji
ratunkowych. Dlatego Krakowskie Pogotowie Ratunkowe uznało, że – choć, oczywiście, nie są wymienione w
żadnych przepisach, pluszaki będą obowiązkowym wyposażeniem krakowskich ambulansów. - Zawsze
staramy się nie tylko wypełniać podstawowe profesjonalne wymogi w ratownictwie medycznym, ale też
poszukiwać nowych, często niestandardowych, rozwiązań, które mogą pomóc naszym pacjentom -
podkreślał Marek Maślerz, zastępca dyrektora Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego, podczas przekazania
zabawek. - Mimo najtroskliwszej opieki, jaką staramy się otaczać małych pacjentów, akcja ratunkowa,
badanie czy przejazd karetką są zawsze dla dzieci sytuacją traumatyczną. Dlatego każda pomoc, która
pozwoli ukoić ból i lęk maluchów, którymi się opiekujemy, jest dla nas cenna. Dzięki maskotce łatwiej jest
wykonać u dziecka różne czynności medyczne, które zwykle nie są przyjemne, a musimy je wykonać szybko
i sprawnie. Każdego roku nasze zespoły ratownictwa medycznego udzielają pomocy paru  tysiącom dzieci.
Pluszowe zabawki zawsze, po zakończeniu akcji ratunkowej, są przekazywane małym pacjentom na
własność. Do Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego maskotki zostały przekazane już po raz czwarty i znów
klienci sklepu IKEA Kraków podarowali chorym dzieciom najwięcej maskotek spośród wszystkich sklepów w
Polsce. W sumie, w ciągu  czterech lat, do ambulansów KPR trafiło ponad 14 tysięcy przytulanek. W tym
roku po raz pierwszy prowadzona była również zbiórka zabawek i książeczek IKEA. Przekazane zostały one
Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. św. Ludwika i trafią do szpitalnych kącików
zabaw. - Dzięki wielkim sercom naszych klientów udało się zebrać 1 050 pluszaków i 82 zabawki. To
najlepszy wynik ze wszystkich sklepów IKEA w Polsce! Dziękując wszystkim za zaangażowanie,
zdecydowaliśmy się podwoić te liczby. Cieszę się, że razem mogliśmy zrobić coś dobrego, a pluszaki i
zabawki trafiają w najbardziej odpowiednie z możliwych ręce – do dzieci – powiedziała Urszula Wilczak,

Dyrektor IKEA Kraków. 
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